
UCHWAŁA  NR 5/13/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 3  lutego 2016 roku 

 
w sprawie: złożenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu złoża „Wołów” w miejscowości Wołów 

na terenie gminy Bliżyn w związku z przystąpieniem przez Wójta Gminy Bliżyn do 

sporządzenia w/w  planu. 
 

 
 Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 ze zm.), w związku z zawiadomieniem Wójta Gminy 

Bliżyn znak: PNO.6721.6.3.2015 z dnia 04.01.2016r., o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu złoża „Wołów” w miejscowości 

Wołów na terenie gminy Bliżyn. Planem obejmuje się teren części działki nr ewid. 639 położonej 

w miejscowości  Wołów, gmina Bliżyn, 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego na etapie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu złoża „Wołów” w miejscowości Wołów na terenie 

gminy Bliżyn, składa wniosek:  

 1. W planach zagospodarowania przestrzennego należy uwzględnić sposób zagospodarowania wód 

opadowych wraz z zaprojektowaniem odprowadzenia wód opadowych do naturalnych odbiorników. 

(rzeki, rowy melioracyjne). 

2. W/w teren leży blisko „Natura 2000”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Jerzy Żmijewski 

 

 

1. Artur Berus  .............................. 

2. Anna Leżańska  .............................. 

3. Katarzyna Bilska  .............................. 

4. Bogusława Krawczyńska.............................. 



 

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Nr 5/13/2016 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 3 lutego  2016 roku 

w sprawie: złożenia wniosku dotyczącego sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu złoża „Wołów” w miejscowości Wołów na terenie gminy Bliżyn, 

w związku z przystąpieniem przez Wójta Gminy Bliżyn do sporządzenia w/w planu. 

  

 W dniu 07.01.2016r. wpłynęło zawiadomienie Wójta Gminy Bliżyn, znak:  

PNO.6721.6.3.2015 z dnia 04.01.2016r., o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu złoża „Wołów” na działce  nr  639 w miejscowości 

Wołów na terenie gminy Bliżyn,  zgodnie z art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r.                            

- o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 199 ze zm.). 

 Zgodnie z art. 23 w/w ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym organy,                   

o których mowa w art. 11 pkt  5 i 6 oraz art. 17 pkt 6, w zakresie swojej właściwości rzeczowej                   

i miejscowej są obowiązane do współpracy przy sporządzaniu odpowiednio projektu studium albo 

projektu planu miejscowego, polegającej na wyrażaniu opinii, składaniu wniosków oraz 

udostępnianiu informacji. 

  

 

 

 


